
Pressupost inicial 
2015

Pressupost 
definitiu 2015

Executat %Executat Per executar %Per 
executar

PERSONAL 3.021.000,00 € 3.074.545,62 € 510.227,27 € 17% 2.564.318,35 € 83%

MANTENIMENT OBRES I SERVEIS 610.500,00 € 688.825,35 € 105.661,03 € 15% 583.164,32 € 85%

DESPESES GENERALS 2.375.600,00 €    2.884.482,24 € 575.049,81 €     20% 2.309.432,43 € 80%

DESPESES FINANCERES 4.500 € 4.500 €           1.047,50 € 23% 3.452,50 € 77%

TRANSFERÈNCIES A ORGANISMES 
MUNICIPALS

1.902.050,00 € 2.163.774,90 €       279.952,22 € 13% 1.883.822,68 € 87%

SUBVENCIONS A PARTICULARS 782.000,00 € 838.178,13 €       125.373,31 € 15% 712.804,82 € 85%

SUBVENCIONS A ENTITATS 890.997,40 € 890.997,40 € 216.963,75 €     24% 674.033,65 € 76%

SUBVENCIONS A OBRES 292.000,00 € 292.000,00 €         52.243,74 € 18% 239.756,26 € 82%

INVERSIONS AJUNTAMENT 1.650.417,97 €    9.074.173,23 €       377.338,12 € 4% 8.696.835,11 € 96%

INVERSIONS ASCÓ SERVEIS 2.728.825,91 €    3.364.073,30 €       116.785,52 € 3% 3.247.287,78 € 97%

ACTIUS FINANCERS 0,00 €                      -   €                     -   € 0% 0,00 € 0%

AMORTITZACIONS PRÈSTECS 0,00 €                      -   €                     -   € 0% 0,00 € 0%

TOTAL 14.257.891,28 € 23.275.550,17 € 2.360.642,27 € 10% 20.914.907,90 € 90%

EXECUCIÓ DEL PRESSUPOST A 31 DE MARÇ DE 2015

NOTA: El pressupost definitiu inclou les incorporacions aprovades 



17% 

15% 

20% 

23% 

13% 

15% 

24% 

18% 

4% 

3% 

0% 

0% 

83% 

85% 

80% 

77% 

87% 

85% 

76% 

82% 

96% 

97% 

0% 

0% 

PERSONAL 

MANTENIMENT OBRES I SERVEIS 

DESPESES GENERALS 

DESPESES FINANCERES 

TRANSFERÈNCIES A ORGANISMES MUNICIPALS 

SUBVENCIONS A PARTICULARS 

SUBVENCIONS A ENTITATS 

SUBVENCIONS A OBRES 

INVERSIONS AJUNTAMENT 

INVERSIONS ASCÓ SERVEIS 

ACTIUS FINANCERS 

AMORTITZACIONS PRÈSTECS 

EXECUCIÓ DEL PRESSUPOST a 31 de març de 2015 
EXECUTAT PER EXECUTAR 


	web 1t T-2015

